平成23年5月16日

                   （社）全国上下水道コンサルタント協会東北支部
支 部 長    藤島 芳男

平成２３年度水コン協東北支部技術講習会について（ご案内）

（社）全国上下水道コンサルタント協会に対しまして、日頃からご高配をいただき厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、当協会東北支部では支部会員等の技術研鑽の一環として、上下水道に関連した講習会を開催し

ております。今回、下記のテーマについて開催しますので、ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さ

いますようご案内申し上げます。

記

 １．開催日時   平成23年6月29日（水）         13:00 ～ 17:00

受  付   12:30～

２．開催場所   フォレスト仙台 （別添 地図参照）        ２階 第６会議室

 ３．講習内容

  ① 「水コン協ＣＰＤ制度について」 13:05 ～ 13:35

講 師  （株）日水コン       山下 哲史  氏

② 「水道施設の耐震診断」      13:40 ～ 15:10

                   講 師  日本上下水道設計（株）    大嶽 公康  氏

③ 「管渠の耐震診断」         15:20 ～ 16:50

                    講 師  （株）エイト日本技術開発  田口 由明  氏

                        （株）三水コンサルタント  長島 隆幸  氏

４．参加予定数   ７０ 名

定員超過の場合、申込み順で締め切らせて頂きます。

  ５．申込方法    参加ご希望の方は、別紙の申込書に必要事項を記入の上、E-mailまたはFAXで

お申込みください。

 ６．申込期限    平成23年６月10日（金）

７．申込先     社団法人 全国上下水道コンサルタント協会 東北支部

 TEL （022）213-3552   FAX （022）265-9309

e-mail：suikon-tohoku@suikon-tohoku.jp

注）講習会参加者には、水コン協継続教育（ＣＰＤ）プログラム認定書が発行されます。

フォレスト仙台（財団法人 宮城県教育会館 ℡022-271-9340）

《 交通のご案内 》

タクシーご利用の場合  ＪＲ仙台駅より約１0 分

地下鉄ご利用の場合  地下鉄南北線北四番丁駅下車、「北２出口」より徒歩約７分

ＪＲご利用の場合  ＪＲ仙山線「北仙台駅」下車、徒歩約１０分

バスご利用の場合
 ＪＲ仙台駅周辺のバス停より北仙台方面行きに乗車し、

「堤通雨宮町」下車徒歩約２分

 ＜仙台市営バス のりば １３番、１４番（バスプール）＞

 ＜宮城交通バス のりば ２０番、２１番（仙台ホテル前）＞

平成２３年度 技術講習会 参加申込書

(社)全国上下水道コンサルタント協会東北支部

  事 務 局  担当者 宛

平成２３年  月  日

会  社  名

（自 治 体 名）

申込責任者

連絡先（TEL）

平成23年６月29日の技術講習会参加者は以下のとおりです。

NO. 参 加 者 名 所 属 部 署

１

２

３

４

５

※ 後日変更のある場合は， ６月17日 までに連絡をお願いいたします。

  参 加 費    会員・自治体関係者 ： 無 料

           非会員       ： 2,000円

  申込期限     平成23年６月10日（金）